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در جلسه شورای گفتوگو اتفاق افتاد؛

رونمایی از میثاقنامه حمایت از سرمایهگذاری در آذربایجان شرقی

میثاقنامه حمایت از سرمایهگذاری آذربایجان شرقی امروز در یکصد و هفتمین نشست شورای گفتگوی دولت و بخش

خصوصی با امضای استاندار آذربایجان شرقی، امام جمعه تبریز، رئیس کل دادگستری و رئیس مجمع نمایندگان استان

در مجلس شورای اسلامی رونمایی شد.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، بهرام سرمست در این نشست افزود: میثاق نامه ای که امروز بین ارکان قوای حاکمیت در این خطه، امضا شد، نشان دهنده

اراده حمایت از سرمایه گذاری و کارآفرینی در استان است.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: نشست ها و جلسات متعدد شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی در راستای وفاق و همدلی برای تشویق فضای سرمایه گذاری و حمایت

تمام قد از بخش خصوصی بوده است.

سرمست ادامه داد: در اولین روز شروع مسئولیتم در استان تاکید کردم که رتبه استان در امنیت سرمایه گذاری قابل قبول نبوده و باید ارتقا و بهبود یابد.

وی تصریح کرد: باید نشان دهیم فضای همدلی و عزم و اراده برای تسهیل گری فعالیت های بخش خصوصی در آذربایجان شرقی، به ویژه در دولت دکتر پزشکیان، وجود دارد و

این فرصت بزرگی است تا به جایگاه تاریخی خود باز گردیم.

استاندار آذربایجان شرقی تاکید کرد: بارها تاکید کرده ام که اگر اختلافی بین سازمان های دولتی و بخش خصوصی اتفاق بیفتد، من طرف بخش خصوصی خواهم بود.

وی افزود: امیدوارم میثاق نامه ای که امروز امضا می کنیم، برای سایر استان ها نیز الگو و سرمشق باشد.

سرمست اضافه کرد: سیاست دولت آقای دکتر پزشکیان، حمایت و تشویق بخش خصوصی می باشد و باید نشان دهیم اگر حمایتی لازم است، اراده لازم برای تحقق آن در ارکان

حاکمیت در استان وجود دارد.

استاندار آذربایجان شرقی تاکید کرد: از نهادها و دستگاه های اجرایی استان، انتظار می رود نهایت تسریع و تسهیل گری برای سرمایه گذاری و کارآفرینی را داشته باشند.

سرمست به اهمیت بالای بخش خصوصی در دولت وفاق اشاره کرد و گفت: در راستای تحقق این مهم علاوه بر «سه شنبه های اقتصادی»، در قالب «جمعه های کاری» نیز در

خدمت سرمایه گذارن و کارآفرینان هستم و به مطالبات و مشکلات آنها رسیدگی می شود.

وی با اشاره به مشکل به وجود آمده در خصوص گازوئیل کامیون ها در مرز گفت: در این خصوص حتما باید نظر صنف مربوطه اخذ شود و تا جایی که ممکن است با استفاده از

دیپلماسی، طرف ترک اقناع شود تا شرایط به روال قبلی بازگردد.

سرمست افزود: البته بدیهی است که در این میان برخی مشوق ها و حمایت ها نیز باید برای طرف ایرانی در نظر گرفته شود.

استاندار آذربایجان شرقی در ادامه بر لزوم تفویض اختیار به دستگاه های استانی نیز تاکید کرد و افزود: همه مدیران دولتی با همکاری اتاق بازرگانی، تمرکز زدایی و تفویض اختیار

به استان را دنبال کنند و انجام این امر توسط معاونت اقتصادی استانداری و سازمان صمت استان پیگیری شود.

سرمست گفت: دکتر پزشکیان گفته اند استانداران رئیس جمهور استان هستند و باید دارای اختیار لازم باشند.

وی افزود: اتاق بازرگانی در هر بخشی که تشخیص می دهد باید اختیاری از تهران به استان تفویض شود، آنها را احصا و جمع بندی کند.

سرمست تاکید کرد: در مدیریت استان، خواسته های بخش خصوصی را به شکل منطقی و اصولی پیگیری خواهیم کرد.

استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: اختیاراتی در حوزه دیپلماسی اقتصادی و تبادلات مرزی با کشورهای همجوار را از دولت درخواست کرده ایم که در حال پیگیری است.

وی گفت: تا زمانی که مرزها باز نشده و دیپلماسی اقتصادی با کشورها تنظیم نشود، مشکلات پابرجا خواهد بود.

سرمست از تاخیر پروازها نیز انتقاد کرد و گفت: تاخیر پروازهای مسافری در ایام اخیر قابل قبول نیست و اتاق بازرگانی در این خصوص پیشنهادات خود را ارایه دهد.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://www.ostan-as.ir/News/14250/

